
РЕШЕНИЕ № 282 
29.12.2020 год. 

 
Облекчаване финансовата тежест на пряко засегнатите лица от сроковете на 

временните противоепидемични мерки и тяхното удължаване, на територията на 
Република България 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и 

Заповедите на Министъра на здравеопазването в изпълнение на правомощията му по 
чл. 63 от Закона за здравето, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. За срока на въведените временни противоепидемични мерки със заповеди по 

чл. 63 от Закона за здравето на Министъра на здравеопазването и техните изменения 
и допълнения - да не се начисляват наеми на наематели на общински обекти, които 
осъществяват дейност попадаща в забранените. Когато забраната за определен вид 
дейност е въведена в процентно или количествено измерение на капацитета, наемите 
се заплащат в размер на идентичен процент.  

2. За срока на въведените временни противоепидемични мерки със заповеди по 
чл. 63 от Закона за здравето на Министъра на здравеопазването и техните изменения 
и допълнения, когато е преустановена дейността на заведения за хранене и 
развлечения - да не се начисляват месечни такси за ползване на терени – общинска 
собственост за разполагане на маси и столове за сервиране на открито пред заведения 
за хранене и развлечения. 
 3. За срока на въведените временни противоепидемични мерки със заповеди по 
чл. 63 от Закона за здравето на Министъра на здравеопазването и техните изменения 
и допълнения, когато е преустановено посещението на детски градини и ясли - да не 
се начислява и заплаща постоянна месечна такса за посещение на детски градини и 
ясли, на територията на община Габрово 

4. Всички заплатени наеми и такси за периода на забраните да бъдат 
приспаднати от следващи дължими такива, след възстановяване на конкретния вид 
дейност. 
  
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
  
 


